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Konu : Duvar kağıdının amortismana tabi olup

olmadığı

                       İlgide kayıtlı özelge talep formunuz incelenmiş olup, ... Vergi Dairesi Müdürlüğünün ... vergi numaralı mükelle�

olan şirketinizin ".... Duvar Kağıdı" aldığını belirterek, bu harcamanın doğrudan gider yazılıp yazılmayacağı veya

amortismana tabi tutulup tutulmayacağı konusunda tereddüt hasıl olduğundan Başkanlığımız görüşünün talep edildiği

anlaşılmaktadır.

Vergi Usul Kanununun 272 nci maddesinde "Normal bakım, tamir ve temizleme giderleri dışında, gayrimenkulü veya

elektrik üretim ve dağıtım varlıklarını genişletmek veya iktisadi kıymetini devamlı olarak artırmak maksadıyla yapılan

giderler, gayrimenkulün veya elektrik üretim ve dağıtım varlıklarının maliyet bedeline eklenir.

(Bir geminin iktisap tarihindeki süratini fazlalaştırmak, yolcu ve eşya yükleme ve barındırma tertibatını genişletmek veya

değiştirmek suretiyle iktisadi kıymetini devamlı olarak artıran giderlerle bir motorlu kara nakil vasıtasının kasa veya

motorunun yenisi ile değiştirilmesi veya alımında mevcut olmayan yeni bir tertibatın eklenmesi için yapılan giderler

maliyet bedeline eklenmesi gereken giderlerdendir.)" hükmü yer almaktadır.          

Ayrıca aynı Kanunun 313 üncü maddesinde, "İşletmede bir yıldan fazla kullanılan ve yıpranmaya, aşınmaya veya

kıymetten düşmeye maruz bulunan gayrimenkullerle 269'uncu madde gereğince gayrimenkul gibi değerlenen iktisadi

kıymetlerin, alet, edavat, mefruşat, demirbaş ve sinema �lmlerinin birinci kısımdaki esaslara göre tespit edilen değerinin

bu Kanun hükümlerine göre yok edilmesi amortisman mevzuunu teşkil eder..." hükmü yer almaktadır.

                       Diğer taraftan, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 6 ncı maddesinde; kurumlar vergisinin, sa� kurum

kazancının tespitinde Gelir Vergisi Kanununun ticari kazanç hakkındaki hükümlerinin uygulanacağı belirtilmiş olup, 193

sayılı Gelir Vergisi Kanununun sa� kazancın tespitinde indirilecek giderlerin sayıldığı 40 ıncı maddesinin (1) numaralı

bendinde, ticari kazancın elde edilmesi ve idame ettirilmesi için yapılan genel giderlerin, sa� kazancın tespitinde indirim

konusu yapılabileceği hükme bağlanmıştır.

            Bu açıklamalara göre, normal bakım gideri olarak değerlendirilmesi gereken ve kazancın elde edilmesi ve idame

ettirilmesi için yapılan söz konusu harcamanın, sa� kurum kazancının tespitinde doğrudan gider yazılabilmesi mümkün

olup, duvar kağıdının amortismana tabi kıymet olarak değerlendirilmemesi gerekir.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.



(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu �illeriniz dolayısıyla vergi tarh

edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


